CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SCRE1AHAL)A E)UCAÇAO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 001/2022 - EEEP Professora

Maria Célia Pinheiro Falcão

O Diretor Escolar da EEEP Professora Maria Célia Pinheiro Falcão, INEP:23564245, no uso de suas

atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 009/2021/SEDUC de 05 dc outubro de 2021,

prorrogado pelo Edital N° 001//2022/ SEDUC de 18 de janeiro de 2022, CONSIDERANDO o

regulamentado na Portaria N° 001/2022 - EEEP Professora Maria Célia Pinheiro Falcão, torna público o

Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral,
na seguinte ordem: nome do candidato em ordem crescente da classificação final, disciplina de inscrição,
nota final ia etapa, nota final 2 etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção em ordem

crescente.

Disciplina 1: Língua Estrangeira - Espanhol

Classificação
Disciplina de Nota Nota Nota final na

Nome Inscrição final F' final 2 Final seleção em

Etapa Etapa Seleção ordem

crescente

MIKAELI CRISTINA MACEDO LÍNGUA 26,9 10,5 37,4 10

COSTA ESPANHOLA

FRANCISCA BRUNA DE LÍNGUA
______

27,4
______

9

_____

36,4
_________

2°

OLIVEIRA PE1XOTO ESPANHOLA
______

______ ______ _________

Disciplina 2: Língua Estrangeira - Inglês

Classificação
Disciplina de Nota Nota Nota final na

Nome Inscrição final F' final 2a Final seleção em

Etapa Etapa Seleção ordem

___________________________________

crescente

TARLISON PEREIRA LINS LÍNGUA 26,7 8 34,7 1°

_______________________

INGLESA
______ ______

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

CHARA1)A b,)UCAÇAO

Disciplina 3: Filosofia

Classificação

Disciplina de Nota Nota Nota final na

Nome Inscrição final ia final 2 Final seleção em

Etapa Etapa Seleção ordem

crescente

FRANCISCA ROBERTA FILOSOFIA 22,8 7 29,8 1°

NEGREIROS MARTINS
__________ ______ ______ ______ _________

Disciplina 4: Geografia

Classificação

Disciplina de Nota Nota Nota final na

Nome Inscrição final ia final 2 Final seleção em

Etapa Etapa Seleção ordem

crescente

MARTA EVANIA MIGUEL DA GEOGRAFIA 27,2 6 33,2 1°

SILVA

SUÊNIA MARIA LEITE MACIEL

__________

GEOGRAFIA

______

26,0
______

6,5

_____

32,5

_________

2°

DIÊGO SOUZA ALBUQUERQUE GEOGRAFIA 21,7 9,5 31,2 3°

KATIA RAFAELA FERREIRA GEOGRAFIA 16,3 7 23,3 4°

Disciplina 5: História

Classificação

Disciplina de Nota Nota Nota final na

Nome Inscrição final ia final 2a Final seleção em

Etapa Etapa Seleção ordem

crescente

FRANCISLENE GABRIEL HISTÓRIA 28,3 8,5 36,8 1°

MOURA

MARIA ODETE DA SILVA

_________

HISTÓRIA
______

26,8
______

7,5

_____

34,3

_________

2°

CARNEIRO

RAFAELA CARNEIRO MARTINS

__________

HISTÓRIA
_______

22,9
______

10 32,9 3°

Disciplina 6: Sociologia

Classificação
Disciplina de Nota Nota Nota final na

Nome Inscrição final ia final 2 Final seleção em

Etapa Etapa Seleção ordem

____________________________________

crescente

ANTONIA VALERIA VICTOR
________________

SOCIOLOGIA

__________

23,5 6 29,5 1°

PINHEIRO

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

IARAL)4 WOCAÇAQ

Disciplina 7: Química

Classificação

Disciplina de Nota Nota Nota final na

Nome Inscrição final ia final 2 Final seleção em

Etapa Etapa Seleção ordem

crescente

FELIPE DE ARAÚJO SILVA QUÍMICA 28,8 9 37,8 1°

MIRIANE KATIANE COSTA QUíMICA 25,3 0 25,3 2°

MACEDO
___________ ______ ______ ______ _________

Disciplina 8: Biologia

Classificação

Disciplina de Nota Nota Nota final na

Nome Inscrição final F' final 2 Final seleção em

Etapa Etapa Seleção ordem

crescente

LUCIANE KELY GONÇALVES BIOLOGIA 29,9 12 41,9 1°

DE LIMA MARTINS
_________

CONCEIÇÃO FRANCISMEYRE
__________

BIOLOGIA

______

28,3
______

10

_____

38,3 2°

FEITOSA OLIVEIRA

MARIA VANESSA PEREIRA

___________

BIOLOGIA

_______

29,2
_______

7

______

36,2
__________

3°

MARIA NILTERLANDIA BIOLOGIA 23,3 11,5 34,8 4°

COSTA MEDEIROS

LORENA SILVA OLIVEIRA

___________

BIOLOGIA

______

24,5

______

0

______

24,5

_________

5°

ALINE RIVAMARA NUNES BIOLOGIA 22,5 0 22,5 6°

VICTOR
___________ _______ _______ ______ __________

Disciplina 9: Matemática

Classificação
Disciplina de Nota Nota Nota final na

Nome Inscrição final P final r Final seleção em

Etapa Etapa Seleção ordem

crescente

FRANCISCO RENATO DE LIMA MATEMÁTICA 23,1 10 33,1 1°

GADELHA

FRANCISCO CESÁ CARLOS
___________

MATEMÁTICA 20,0 8 280 2°

LEITE GOMES
____________

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

CAF.AL)A OUÇAÇAO

Disciplina 10: Informática Básica
-

Classificação
Nome Disciplina de Nota Nota Nota final na

Inscrição final id final 2 Final seleção em

Etapa Etapa Seleção ordem

crescente

CARLOS ANDRÉ AIRES DE INFORMÁTICA 29,0 9 38,0 1°

SOUSA BÁSICA
_____ _________

SAMUEL BEZERRA DA SILVA INFORMÁTICA
______

24,3
______

6 30,3 2°

BÁSICA
__________

______________________

GEOVANE BEZERRA DOS INFORMÁTICA
_______

21,5

______

0

______

21,5 3°

SANTOS BÁSICA
_______ _______ ______ __________

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades

temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem

de Classificação final por disciplina é a constante nos itens 1 e 1.1

'P ti ° Ci
, _____

de c1' t de 2022.

scolar
Nunes

g954